
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011775 ALCÁZAR ROMERO, JUAN ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012035 ALVAREZ SÁNCHEZ-MIGALLÓN, BENJAMÍN ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012219 AMEZOUAR , OUSSAMA ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013759 ARENAS CENDON, CRISTÓBAL ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012309 BERMEJO CRUZ, JAIRO ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012303 BLANCO CORPAS, DIEGO ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012253 CASTELLANOS NIETO, DIEGO ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012034 CONTRERAS NARANJO, ALEJANDRO ESP 11 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012315 CORREAL NAVARRO, ALONSO ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014254 COSTANDACHE , LUCAS ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011842 FUENTES GÓMEZ, CARLOS ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012294 GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ, MARIO ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011764 GARCÍA FERNÁNDEZ, RAÚL ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011763 GARCÍA-SOTO RUIZ, JORGE ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012310 GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013760 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEX ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011832 GUTIÉRREZ SELDAS, LUCAS ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012384 HERAS GRIÑÁN, RUBEN ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011841 HERMOSO JIMÉNEZ, SERGIO ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014054 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012222 JIMÉNEZ-ZARZA FONTANETTI, RODRIGO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012308 JORDÁN NOGALES, MARCOS ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011975 LÓPEZ LETRADO, ALONSO ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012613 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60012161 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, ENRIQUE ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012078 MATAS ESPINAR, FERNANDO ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014389 MONCAYO VILLAR, ARTURO ESP 11 CD INFANTES

ET CM 60014390 MONCAYO VILLAR, GONZALO ESP 11 CD INFANTES

ET CM 60012631 MORALEDA PIÑA, ÁNGEL ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012040 MUÑOZ DÍAZ-PINTADO, CARLOS ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011969 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60013750 ORTUÑO GÓMEZ, IVÁN ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013751 ORTUÑO GÓMEZ, PABLO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011768 OSSORIO MEDINA, ALEJANDRO ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011900 PÉREZ BONILLO, CARLOS ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012223 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011772 PESCOSO PÉREZ, LUIS DAVID ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014248 POZO DEL ARDISANA, PELAYO ESP 11 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60011831 RAMOS RIVERO, ENEKO ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011840 RAMOS RIVERO, YAGO ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012357 RICO LUNA, JAVIER ESP 11 C. TRIATLON TOMELLOSO

ET CM 60011839 RIVAS MOLINA, OSCAR ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR. PROV. ESCOLAR INDIV. SUB12-14 CIUDAD REAL



ET CM 60012318 RIVILLA CIUDAD, ROBERTO ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012388 RODRÍGUEZ MORCILLO, FERNANDO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012616 ROJO ROJO, JUAN ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60012361 ROMÁN ROMERO, ADRIAN ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60013731 ROSILLO ASTASIO, JAVIER ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012246 RUBIO VERA, ALBERTO ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60013749 RUIZ CARRETERO, FERNANDO ESP 12 AYTO. PORZUNA

ET CM 60011982 RUIZ GARCÍA, DARÍO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014246 SALIDO ESCAMILLA, DIEGO ESP 11 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60014255 SALIDO ESCAMILLA, HÉCTOR ESP 12 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60013746 SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO ESP 11 AYTO. PORZUNA

ET CM 60011645 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60014056 SOLER ÁLVAREZ, ALBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012612 TRUJILLO CÓZAR, CARLOS ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60012220 VELA PÉREZ, AITOR ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014400 VILLARASO ALAMEDA, CARLOS ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.69 ET CM 60014170 MORA GARCÍA-CONSUEGRA, PABLO ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60012109 ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO, PABLO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012217 ANGULO LEAL, DIEGO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013699 BASTANTE CAÑAMERO, CÉSAR ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012107 CANO VALDEPEÑAS, JORGE ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012277 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012292 CUBERO CALSO, ANTONIO ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011633 DELGADO PIÑA, VICTOR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012031 DÍAZ-CANO DÍAZ-MUÑOZ, ADRIAN ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60013672 DUEÑAS CARO, JESÚS ESP 9 C. TRIATLON TOMELLOSO

ET CM 60014322 FERNÁNDEZ VIOLERO, HUGO ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60013694 GARCÍA FERNÁNDEZ, OSCAR ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014169 GARCÍA-VILLARACO SERRANO, CARLOS ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60012392 GHEORGHE FERNÁNDEZ, ADRIAN ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012241 GONZÁLEZ LINARES, ALBERTO ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014235 GUILLÉN HILARIO, ÁLVARO ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60013701 JIMÉNEZ QUILLON, RUBEN ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012249 LEÓN GARCÍA, MARCOS ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012561 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60013705 MONCAYO VILLAR, MANUEL ESP 10 CD INFANTES

ET CM 60011905 MORALES ANTOLÍN, DAVID ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60012213 MORENO VIOLERO, MARINO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012379 PASTOR SÁEZ, ANDRÉS ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012380 PASTOR SÁEZ, GONZALO ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60013722 PATÓN MIÑARRO, ROBERTO ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011756 PECO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011897 ROSALES GÓMEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011749 SÁNCHEZ-BERMEJO NOGUERAS, SERGIO ESP 10 UNION ATLETICA CR

80m MASC. AL_IM



ET CM 60012394 SERNA RODRÍGUEZ, ÁLVARO ESP 10 CEIP FERROVIARIO

CR 210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO ESP 9 CA Marca Puertollano

ET CM 60011634 TERCERO PLANA, JORGE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012022 UREÑA NIETO, ALONSO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012209 ANGULO LEAL, SERGIO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011740 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011823 CABELLO MAZUECOS, GONZALO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60013672 DUEÑAS CARO, JESÚS ESP 9 C. TRIATLON TOMELLOSO

ET CM 60013717 FERNÁNDEZ ESPINOSA, DANIEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012286 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013710 GALLARDO MAYORAL, ISRAEL ESP 10 AYTO. CHILLON

ET CM 60011894 GUZMÁN JUAN, JAIME ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011890 MARTÍN SÁNCHEZ DE LEÓN, SANTOS ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014170 MORA GARCÍA-CONSUEGRA, PABLO ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60011825 PEINADO ROMERO, MIGUEL ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012272 ROPERO BURILLO, ADRIAN ESP 9 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM 60011634 TERCERO PLANA, JORGE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012022 UREÑA NIETO, ALONSO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:11.26 ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

 03:28.45 CU 71 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca

 03:30.34 ET CM 60011936 SÁNCHEZ GARCÍA, MARCOS ESP 9 AYTO. MALAGON

 03:41.1 ET CM 60012106 RAMIREZ GARCIA NUÑEZ, ELIAS ESP 9 AYT MANZANARES

 03:43.47 ET CM 60011729 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO ESP 9 UNION ATLETICA CR

 03:45.50 ET CM 60011738 PAVÓN MARTIN, JORGE ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012285 ALBALADEJO BAOS, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012215 GARCÍA DÍAZ-ROPERO, EMILIO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011894 GUZMÁN JUAN, JAIME ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012108 HARO LÓPEZ-VILLALTA, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011630 HERRENDO HURTADO, ADAM ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011631 HERRENDO HURTADO, OMAR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60014357 LECHUGA CASTRO, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011827 OLMEDO LEÓN, RICARDO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011640 PENA MONTALVO, HÉCTOR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012090 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011828 PONCE PALOMARES, SERGIO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014308 RODRÍGUEZ DEL SOTO, PEDRO ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012272 ROPERO BURILLO, ADRIAN ESP 9 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM 60012289 SEGURA ALONSO, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011961 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

1.000m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:09.53 ET CM 60011764 GARCÍA FERNÁNDEZ, RAÚL ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011775 ALCÁZAR ROMERO, JUAN ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60013759 ARENAS CENDON, CRISTÓBAL ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013730 ARROYO VEGA, ANDRÉS ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012610 CAÑADAS NARANJO, HUGO ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60014249 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012253 CASTELLANOS NIETO, DIEGO ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014173 CASTILLO CALERO, ÁLVARO DEL ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012124 DELGADO MORENO, JOSE MARIA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012382 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011843 MARTÍNEZ CARRERO, DARÍO ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012158 NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR, MARCO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013750 ORTUÑO GÓMEZ, IVÁN ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013751 ORTUÑO GÓMEZ, PABLO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011836 PATIÑO GARCÍA-NAVAS, MANUEL ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011900 PÉREZ BONILLO, CARLOS ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011840 RAMOS RIVERO, YAGO ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012357 RICO LUNA, JAVIER ESP 11 C. TRIATLON TOMELLOSO

ET CM 60011839 RIVAS MOLINA, OSCAR ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012157 RODRÍGUEZ-MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011833 ROJO DÍAZ, IVÁN ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011834 ROJO DÍAZ, MIGUEL ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012390 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012221 ROMERO GONZÁLEZ, JUAN ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012246 RUBIO VERA, ALBERTO ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012385 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, ALBERTO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012386 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011942 SANTOS MEDINA, SAMUEL ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60014055 SEVILLA MARTÍN-ALBO, PEDRO RAMÓN ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60011980 UREÑA NIETO, GONZALO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012079 VILLAHERMOSA NÚÑEZ, JAVIER ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012397 VILLANUEVA PÉREZ, PABLO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011970 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRÁN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.18 ET CM 60011922 PAREJA NIETO, JORGE ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011963 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011733 CHICO BETETA, FELIPE ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011905 MORALES ANTOLÍN, DAVID ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60012278 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011749 SÁNCHEZ-BERMEJO NOGUERAS, SERGIO ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012018 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

1.000m MASC. AL_AM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,51 ET CM 60011922 PAREJA NIETO, JORGE ESP 9 C.A PUERTOLLANO

 1,45 ET CM 60014168 DÍAZ-MEDINO CONCHA, SANTIAGO ESP 9 EDM TORRALBA

 1,26 ET CM 60012212 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, RODRIGO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

 1,20 ET CM 60012211 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012109 ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO, PABLO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012279 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012107 CANO VALDEPEÑAS, JORGE ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012392 GHEORGHE FERNÁNDEZ, ADRIAN ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012108 HARO LÓPEZ-VILLALTA, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011827 OLMEDO LEÓN, RICARDO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60013722 PATÓN MIÑARRO, ROBERTO ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011756 PECO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011838 CARPIO MANZANEQUE, CARLOS ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011974 DE TORO TERRERO, ÁNGEL ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012383 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012382 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012222 JIMÉNEZ-ZARZA FONTANETTI, RODRIGO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012159 MUÑOZ ORTIZ, JUAN ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011969 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012223 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011645 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012386 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011980 UREÑA NIETO, GONZALO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012079 VILLAHERMOSA NÚÑEZ, JAVIER ESP 12 AYT MEMBRILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,98 ET CM 60014167 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE ESP 9 EDM TORRALBA

 3,14 ET CM 60013701 JIMÉNEZ QUILLON, RUBEN ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012285 ALBALADEJO BAOS, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011729 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011740 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60013699 BASTANTE CAÑAMERO, CÉSAR ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60011823 CABELLO MAZUECOS, GONZALO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012277 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011733 CHICO BETETA, FELIPE ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012292 CUBERO CALSO, ANTONIO ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011633 DELGADO PIÑA, VICTOR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012031 DÍAZ-CANO DÍAZ-MUÑOZ, ADRIAN ESP 10 AYT MEMBRILLA

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM



ET CM 60014322 FERNÁNDEZ VIOLERO, HUGO ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60012286 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013710 GALLARDO MAYORAL, ISRAEL ESP 10 AYTO. CHILLON

ET CM 60013694 GARCÍA FERNÁNDEZ, OSCAR ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014169 GARCÍA-VILLARACO SERRANO, CARLOS ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60014235 GUILLÉN HILARIO, ÁLVARO ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60014357 LECHUGA CASTRO, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012561 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60011890 MARTÍN SÁNCHEZ DE LEÓN, SANTOS ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60013705 MONCAYO VILLAR, MANUEL ESP 10 CD INFANTES

ET CM 60012379 PASTOR SÁEZ, ANDRÉS ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012380 PASTOR SÁEZ, GONZALO ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011825 PEINADO ROMERO, MIGUEL ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012090 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011828 PONCE PALOMARES, SERGIO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014308 RODRÍGUEZ DEL SOTO, PEDRO ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011897 ROSALES GÓMEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012394 SERNA RODRÍGUEZ, ÁLVARO ESP 10 CEIP FERROVIARIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012219 AMEZOUAR , OUSSAMA ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013730 ARROYO VEGA, ANDRÉS ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012309 BERMEJO CRUZ, JAIRO ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012303 BLANCO CORPAS, DIEGO ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012610 CAÑADAS NARANJO, HUGO ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60011838 CARPIO MANZANEQUE, CARLOS ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014249 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012315 CORREAL NAVARRO, ALONSO ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014254 COSTANDACHE , LUCAS ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011974 DE TORO TERRERO, ÁNGEL ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012391 DEL CASTILLO CALERO, ÁLVARO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012124 DELGADO MORENO, JOSE MARIA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60011842 FUENTES GÓMEZ, CARLOS ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012294 GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ, MARIO ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011763 GARCÍA-SOTO RUIZ, JORGE ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012310 GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011832 GUTIÉRREZ SELDAS, LUCAS ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012384 HERAS GRIÑÁN, RUBEN ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011841 HERMOSO JIMÉNEZ, SERGIO ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014054 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012308 JORDÁN NOGALES, MARCOS ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012613 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60011843 MARTÍNEZ CARRERO, DARÍO ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012078 MATAS ESPINAR, FERNANDO ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014389 MONCAYO VILLAR, ARTURO ESP 11 CD INFANTES

Longitud MASC. AL_AM



ET CM 60014390 MONCAYO VILLAR, GONZALO ESP 11 CD INFANTES

ET CM 60012040 MUÑOZ DÍAZ-PINTADO, CARLOS ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012159 MUÑOZ ORTIZ, JUAN ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012158 NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR, MARCO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011768 OSSORIO MEDINA, ALEJANDRO ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011836 PATIÑO GARCÍA-NAVAS, MANUEL ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011772 PESCOSO PÉREZ, LUIS DAVID ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014248 POZO DEL ARDISANA, PELAYO ESP 11 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60011831 RAMOS RIVERO, ENEKO ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012318 RIVILLA CIUDAD, ROBERTO ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012388 RODRÍGUEZ MORCILLO, FERNANDO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012157 RODRÍGUEZ-MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011833 ROJO DÍAZ, IVÁN ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011834 ROJO DÍAZ, MIGUEL ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012616 ROJO ROJO, JUAN ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60012361 ROMÁN ROMERO, ADRIAN ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012390 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012221 ROMERO GONZÁLEZ, JUAN ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013731 ROSILLO ASTASIO, JAVIER ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013749 RUIZ CARRETERO, FERNANDO ESP 12 AYTO. PORZUNA

ET CM 60011982 RUIZ GARCÍA, DARÍO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014246 SALIDO ESCAMILLA, DIEGO ESP 11 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60014255 SALIDO ESCAMILLA, HÉCTOR ESP 12 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60013746 SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO ESP 11 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012385 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, ALBERTO ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60014056 SOLER ÁLVAREZ, ALBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012220 VELA PÉREZ, AITOR ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014400 VILLARASO ALAMEDA, CARLOS ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011970 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRÁN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,95 ET CM 60014166 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO ESP 9 EDM TORRALBA

 20,14 ET CM 60012212 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, RODRIGO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012217 ANGULO LEAL, DIEGO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011963 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012279 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013698 COLADO GUTIÉRREZ, MARCOS ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012215 GARCÍA DÍAZ-ROPERO, EMILIO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014313 GARCÍA FERNÁNDEZ, SERGIO ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014311 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, GONZALO ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012278 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011738 PAVÓN MARTIN, JORGE ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011828 PONCE PALOMARES, SERGIO ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

CR 210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO ESP 9 CA Marca Puertollano

ET CM 60012018 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011961 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Jabalina (500g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,07 ET CM 60014168 DÍAZ-MEDINO CONCHA, SANTIAGO ESP 9 EDM TORRALBA

 6,72 ET CM 60012019 PINEÑO ARENAS, SAMUEL ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

 6,19 ET CM 60012023 OTERO MARTIN, LUCAS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012209 ANGULO LEAL, SERGIO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013695 AZAÑA BLANCO, CARLOS ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014310 GARRIDO SÁNCHEZ, CRISTIAN ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014312 GÓMEZ NAVAS, PABLO ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012241 GONZÁLEZ LINARES, ALBERTO ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014241 GONZÁLEZ SANTOS, JAVIER ESP 9 AYTO. TORRALVA DE CVA

ET CM 60012249 LEÓN GARCÍA, MARCOS ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011905 MORALES ANTOLÍN, DAVID ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60012213 MORENO VIOLERO, MARINO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012020 PLATA MARIA, IVÁN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012242 ROLANDO GILI, MARK ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012289 SEGURA ALONSO, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011962 VALENCIA BAUTISTA, RAMÓN ALEXANDER ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012035 ALVAREZ SÁNCHEZ-MIGALLÓN, BENJAMÍN ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012383 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60014314 GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL ESP 11 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012161 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, ENRIQUE ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014055 SEVILLA MARTÍN-ALBO, PEDRO RAMÓN ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012612 TRUJILLO CÓZAR, CARLOS ESP 12 EDM MORAL 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20,62 ET CM 60014167 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE ESP 9 EDM TORRALBA

 17,99 ET CM 60014166 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO ESP 9 EDM TORRALBA

 16,23 ET CM 60012019 PINEÑO ARENAS, SAMUEL ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60013695 AZAÑA BLANCO, CARLOS ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60013698 COLADO GUTIÉRREZ, MARCOS ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60013717 FERNÁNDEZ ESPINOSA, DANIEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60014313 GARCÍA FERNÁNDEZ, SERGIO ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014310 GARRIDO SÁNCHEZ, CRISTIAN ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014312 GÓMEZ NAVAS, PABLO ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60014241 GONZÁLEZ SANTOS, JAVIER ESP 9 AYTO. TORRALVA DE CVA

ET CM 60014311 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, GONZALO ESP 9 AYTO. PORZUNA

ET CM 60012020 PLATA MARIA, IVÁN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012242 ROLANDO GILI, MARK ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011962 VALENCIA BAUTISTA, RAMÓN ALEXANDER ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM

5x80m MASC. AL_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012285 ALBALADEJO BAOS, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012109 ALMOGUERA MARTIN DE BERNARDO, PABLO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012209 ANGULO LEAL, SERGIO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012021 APARICIO RAMIREZ, JUAN ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011740 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011963 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012107 CANO VALDEPEÑAS, JORGE ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012277 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014166 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60014168 DÍAZ-MEDINO CONCHA, SANTIAGO ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60013717 FERNÁNDEZ ESPINOSA, DANIEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012286 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012215 GARCÍA DÍAZ-ROPERO, EMILIO ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014167 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60014169 GARCÍA-VILLARACO SERRANO, CARLOS ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60012108 HARO LÓPEZ-VILLALTA, DARÍO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011630 HERRENDO HURTADO, ADAM ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011631 HERRENDO HURTADO, OMAR ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012212 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, RODRIGO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014170 MORA GARCÍA-CONSUEGRA, PABLO ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60012213 MORENO VIOLERO, MARINO ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012278 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012090 PEÑALVA TARAVILLA, ALONSO ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012211 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012106 RAMIREZ GARCIA NUÑEZ, ELIAS ESP 9 AYT MANZANARES

ET CM 60011641 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, MARCO ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012289 SEGURA ALONSO, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012018 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012022 UREÑA NIETO, ALONSO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011627 VALLECILLO CAMACHO, ROBERTO ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011961 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:41.09 ET CM 60012211 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012023 OTERO MARTIN, LUCAS ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014314 GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL ESP 11 AYTO. PORZUNA

ET CM 60011975 LÓPEZ LETRADO, ALONSO ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012077 ANDÚJAR LARA, ÁNGELA ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014247 ARANDA PLAZA, ARIADNE ESP 11 AYT MANZANARES

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



ET CM 60011977 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012297 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014380 BAUTISTA MADRID, LEIRE ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012039 BELLÓN RODERO, BEATRIZ ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012115 CABANES GUZMÁN, VALLE ESP 12 AYT MANZANARES

ET CM 60011692 CAMACHO MORALES, AINHOA ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012304 CHECA MURILLO, DELIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014351 COBOS FERNÁNDEZ-PACHECO, ELENA ESP 11 AYT MANZANARES

ET CM 60012320 CUBERO CALSO, PAULA ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014324 DOMÍNGUEZ CAMACHO, LAURA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012389 DONOSO VELASCO, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012653 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ÁFRICA ESP 11 AYTO. CHILLON

ET CM 60012093 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHER ESP 11 AYT MANZANARES

ET CM 60011972 GALVÁN PEDRERO, SILVIA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011898 GÁMIZ MONTEALEGRE, TERESA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012301 GIL-GALLARDO MONROY, OLIVIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012606 GÓMEZ GARCÍA, AMANDA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60011761 GÓMEZ PIÑA, IRENE ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012299 GONZÁLEZ JARAMILLO, LETIZIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012247 GONZÁLEZ LINARES, LAURA ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012567 GUÉDEZ SULBARÁN, MARÍA MERCEDES ESP 12 C INMA. ENPETROL

ET CM 60011765 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014387 JARAMILLO PUERTAS, LUCÍA ESP 11 CD INFANTES

ET CM 60012027 JUAN ARENAS, SANDRA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012630 LOBO DEL FRESNO, LUCÍA GLORIA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012655 LÓPEZ-ÁVILA MATA, JULIA ESP 11 AYTO. CHILLON

ET CM 60011945 MAESTRE ESPINOSA, MIREYA ESP 12 AYTO. MALAGON

ET CM 60012218 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, ELSA ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011642 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011778 MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60013728 MERA ALBALATE, CARLOTA ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011766 MINGO NIETO, LUCÍA ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011960 MONTEAGUDO GARCÍA, MARIA ESP 12 AYTO. MALAGON

ET CM 60011968 MUÑOZ GARCÍA, JIMENA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012244 MURILLO SÁNCHEZ, CARMEN ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012607 NAHARRO RAMÍREZ, JULIA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012307 ÑACLE CORTON, IRIA ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012125 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60011979 RINCÓN HERRERA, INMACULADA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011762 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ-ARAQUE, MACARENA ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011965 RODRÍGUEZ DE LA PAZ GALVÁN, IRENE ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012362 ROMÁN ROMERO, SARA ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012609 SÁNCHEZ GARCÍA, MINERVA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60011835 SÁNCHEZ MANZANEQUE, SANDRA ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012312 SANTOS DÍAZ, CAROLINA ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011984 TORIJA CALZADO, LIDIA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012160 TORRILLAS GARCÍA, MARTA ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA



CR 111 VALENCIA SANCHEZ, HELENA ESP 11 CA Calatrava

ET CM 60011981 VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, PAULA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012603 ARROYO VALENCIA, Mª ISABEL ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012602 BARATO CAMACHO, IRENE ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60013708 BENÍTEZ ROMERO, SOFÍA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012243 CAMARGO ARRIBAS, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012564 CANAL BARRANCO, ELENA ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60011891 CANO RAMOS, MARÍA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012151 CAÑADAS MORALES, ROSARIO ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012250 CARRASCO GARRIDO, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012120 CASTILLA ALHAMBRA, LAURA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012251 COLLADO DÍAZ, ANA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011895 COMINO ESCRIBANO, IRENE ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012651 CORNEJO ZORNOZA, CLAUDIA ESP 10 AYTO. CHILLON

ET CM 60012291 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012075 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012026 DE TORO TERRERO, MARÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014340 ENNABBAS , AYA ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60011732 FERNANDEZ ABAD, LUCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012240 FERNÁNDEZ MORENO-CHOCANO, NOA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014240 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRUZADO, CARMEN ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60012111 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, HELENA ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012605 FLORES ESCUDERO, SORAYA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012650 GARCÍA CABALLERO, LUCÍA ESP 10 AYTO. CHILLON

ET CM 60013781 GARCÍA CAZALLAS, PAULA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011734 GARCÍA CONDE, BLANCA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012601 GARCÍA LARREA, LAURA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012121 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012287 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

CR 274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60012629 GÓMEZ ARROYO, ALBA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012566 GONZÁLEZ DEL BARRIO, VALERIA ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60012152 INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012373 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60011824 LARA MINAYA, CLARA LUZHENG ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60013782 LÓPEZ DE LA FRANCA NAVEIRA, CLARA EUGENIA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012288 MAÑAS VILLA, PATRICIA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011743 MARCHANTE LÓPEZ, SARA ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014021 MÁRQUEZ CLEMENTE, CELIA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012565 MEDIANO CABRERA, DANIELA ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60012281 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013783 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60013902 MUÑOZ MOREJUDO, LYDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012149 NARANJO GONZÁLEZ, MIRIAM ESP 9 EMA LA SOLANA

80m FEM. AL_IF



ET CM 60012359 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60011688 PASCUAL ESTEBAN, NEREA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA ESP 9 Union Atletica CUA

ET CM 60012366 POP , CARLA ALEXIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60014391 POZUELO FLOR, PAULA ESP 10 CD INFANTES

ET CM 60012118 REINOSO MARTÍNEZ, NAYARA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60014022 ROLANDO GILI, PAULA ESP 9 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012562 ROSADO REILLO, SOFÍA ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60011896 SALAMANCA MERINO, MARTA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011736 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011920 SÁNCHEZ MORA, ELENA ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011921 SÁNCHEZ MORA, SOFÍA ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60012154 SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012280 SILVA BAOS, MÓNICA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014388 TÉBAR PERONA, THALIA ESP 10 CD INFANTES

ET CM 60011635 TERCERO PLANA, PAULA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012024 VALVERDE MENCHERO, CELIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012210 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012030 VILLAHERMOSA JIMÉNEZ, MARIA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60013709 ZOPEQUE MOLERO, SOFÍA ESP 10 CD INFANTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012088 BARBADO MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 9 AYT MANZANARES

ET CM 60012372 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012659 DEL TRIGO ORTIZ, IRENE ESP 9 AYTO. CHILLON

ET CM 60012087 DÍAZ HEIN, VALERIA ESP 9 AYT MANZANARES

ET CM 60014340 ENNABBAS , AYA ESP 9 EDM TORRALBA

ET CM 60011732 FERNANDEZ ABAD, LUCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012111 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, HELENA ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011826 GARCÍA MURILLO, LUCÍA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011628 GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012117 GÓMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINHOA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60013905 GONZÁLEZ ESPINOSA, CLAUDIA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014023 IZQUIERDO BARCO, MIRIAM ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012248 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012071 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60013900 MARTÍN MARTÍN, LEIRE ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012070 NAVARRO MORENO, MARÍA ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011893 OLIVARES MUELA, JIMENA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011688 PASCUAL ESTEBAN, NEREA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA ESP 9 Union Atletica CUA

ET CM 60012366 POP , CARLA ALEXIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60014022 ROLANDO GILI, PAULA ESP 9 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014386 ROMERO FLORES, LUCÍA PAOLA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

150m FEM AL_IF



ET CM 60012239 RUBIO VERA, IRENE ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011892 RUIZ QUIRALTE, NATALIA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012276 TRUJILLO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:30.50 CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CA Calatrava

 03:48.84 ET CM 60011744 GARCÍA GARCÍA, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR

 03:53.39 CR 283 SERRANO HIDALGO, BLANCA ESP 9 CA Marca Puertollano

 03:54.27 ET CM 60011743 MARCHANTE LÓPEZ, SARA ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012564 CANAL BARRANCO, ELENA ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60012073 CARRERO ALCAIDE, LAURA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012251 COLLADO DÍAZ, ANA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012376 DEL RÍO MILÁN, ADRIANA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011964 GALIANO DE TORO, LEIRE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012356 HURTADO BAÑOS, ALBA ESP 10 C. TRIATLON TOMELLOSO

ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011755 LOBATO HIDALGO, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014238 MALET AMADOR, MARYAN ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60012216 MANJAVACAS ANGULO, LUCÍA ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012381 MARTÍN GARZÁS, CLARA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012293 RIVILLA RUIZ, CARLA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012239 RUBIO VERA, IRENE ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011896 SALAMANCA MERINO, MARTA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012563 SANCHEZ HERNAEZ, LEIRE ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60012089 VALENCIA SÁNCHEZ-MIGALLÓN, AURORA ESP 10 AYT MANZANARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:00.29 CR 111 VALENCIA SANCHEZ, HELENA ESP 11 CA Calatrava

 04:19.30 ET CM 60011778 MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA ESP 12 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011977 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011692 CAMACHO MORALES, AINHOA ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012654 DEL TRIGO ORTIZ, PAULA ESP 11 AYTO. CHILLON

ET CM 60011941 FERNÁNDEZ RÓDENAS, DANIELA ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60011829 GARCÍA HIDALGO GÓMEZ, MIRIAM ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012567 GUÉDEZ SULBARÁN, MARÍA MERCEDES ESP 12 C INMA. ENPETROL

ET CM 60011765 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011899 HUERTAS TEJADO, CLAUDIA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011945 MAESTRE ESPINOSA, MIREYA ESP 12 AYTO. MALAGON

ET CM 60014250 MANJAVACAS ROMERO, CELIA ESP 11 AYT MANZANARES

ET CM 60011642 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012657 MARTINEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 12 AYTO. CHILLON

ET CM 60012130 MENDOUB , MARUA ESP 12 EMA LA SOLANA

ET CM 60011766 MINGO NIETO, LUCÍA ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011960 MONTEAGUDO GARCÍA, MARIA ESP 12 AYTO. MALAGON

1.000m FEM. AL _AF

1.000m FEM. AL _IF



ET CM 60011959 MONTERO ÁVILA, ISABELA ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60012155 MORENO CAMPILLO, MARTA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60012033 MORENO GUTIÉRREZ, PAULA ESP 11 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012032 MUÑOZ MUÑOZ, ANA ESP 11 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011943 PÉREZ DÍAZ, CARLOTA ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60011944 SALCEDO RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60012252 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA ESP 11 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011940 VALLEJO IZQUIERDO, CELIA ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60011976 VARGAS MARÍN, AZAHARA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011895 COMINO ESCRIBANO, IRENE ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014347 DELGADO MORENO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012117 GÓMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINHOA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012152 INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011824 LARA MINAYA, CLARA LUZHENG ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012565 MEDIANO CABRERA, DANIELA ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60012150 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60013903 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012283 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 CA Marca Puertollano

ET CM 60012154 SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60014346 VELACORACHO GÓMEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,29 CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 CA Marca Puertollano

ET CM 60012372 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60011628 GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012071 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012070 NAVARRO MORENO, MARÍA ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012359 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012371 PEDRAZA IZQUIERDO, AFRICA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012563 SANCHEZ HERNAEZ, LEIRE ESP 10 C INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011830 CASTRO MANZANEQUE, CELIA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012363 CÓRDOBA DELGADO, IRENE ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012389 DONOSO VELASCO, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011898 GÁMIZ MONTEALEGRE, TERESA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012606 GÓMEZ GARCÍA, AMANDA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60011761 GÓMEZ PIÑA, IRENE ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011899 HUERTAS TEJADO, CLAUDIA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

Altura FEM. AL_AF

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



ET CM 60012218 MARCOS-ALBERCA LÓPEZ, ELSA ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012033 MORENO GUTIÉRREZ, PAULA ESP 11 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012607 NAHARRO RAMÍREZ, JULIA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012387 OCAÑA CAMINERO, INÉS ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012609 SÁNCHEZ GARCÍA, MINERVA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012160 TORRILLAS GARCÍA, MARTA ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,43 CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CA Calatrava

ET CM 60012603 ARROYO VALENCIA, Mª ISABEL ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012602 BARATO CAMACHO, IRENE ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012088 BARBADO MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 9 AYT MANZANARES

ET CM 60013708 BENÍTEZ ROMERO, SOFÍA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012073 CARRERO ALCAIDE, LAURA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011895 COMINO ESCRIBANO, IRENE ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012651 CORNEJO ZORNOZA, CLAUDIA ESP 10 AYTO. CHILLON

ET CM 60012291 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012075 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012026 DE TORO TERRERO, MARÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012376 DEL RÍO MILÁN, ADRIANA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012659 DEL TRIGO ORTIZ, IRENE ESP 9 AYTO. CHILLON

ET CM 60012087 DÍAZ HEIN, VALERIA ESP 9 AYT MANZANARES

ET CM 60012604 DÍAZ PIÑA, ERIKA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60014057 FERNÁNDEZ GIMÉNEZ DE LOS GALANES, IRENE ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012240 FERNÁNDEZ MORENO-CHOCANO, NOA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014240 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRUZADO, CARMEN ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60012605 FLORES ESCUDERO, SORAYA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60011964 GALIANO DE TORO, LEIRE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012650 GARCÍA CABALLERO, LUCÍA ESP 10 AYTO. CHILLON

ET CM 60013781 GARCÍA CAZALLAS, PAULA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011734 GARCÍA CONDE, BLANCA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011744 GARCÍA GARCÍA, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012601 GARCÍA LARREA, LAURA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012121 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60011826 GARCÍA MURILLO, LUCÍA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012287 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60012629 GÓMEZ ARROYO, ALBA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012566 GONZÁLEZ DEL BARRIO, VALERIA ESP 10 C INMA. ENPETROL

ET CM 60013905 GONZÁLEZ ESPINOSA, CLAUDIA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011824 LARA MINAYA, CLARA LUZHENG ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011755 LOBATO HIDALGO, SOFÍA ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014238 MALET AMADOR, MARYAN ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60012216 MANJAVACAS ANGULO, LUCÍA ESP 10 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012288 MAÑAS VILLA, PATRICIA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 60014021 MÁRQUEZ CLEMENTE, CELIA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60013900 MARTÍN MARTÍN, LEIRE ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012281 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013783 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60013902 MUÑOZ MOREJUDO, LYDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012149 NARANJO GONZÁLEZ, MIRIAM ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60013903 NAVARRETE MORAGA, CAYETANA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012371 PEDRAZA IZQUIERDO, AFRICA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60014391 POZUELO FLOR, PAULA ESP 10 CD INFANTES

ET CM 60012118 REINOSO MARTÍNEZ, NAYARA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012293 RIVILLA RUIZ, CARLA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012562 ROSADO REILLO, SOFÍA ESP 9 AYTO PEDRO MUÑOZ

ET CM 60013716 RUIZ MORENO, MARTA ESP 10 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011746 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011896 SALAMANCA MERINO, MARTA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011736 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012283 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011921 SÁNCHEZ MORA, SOFÍA ESP 9 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011690 SERRANO DÍAZ, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 283 SERRANO HIDALGO, BLANCA ESP 9 CA Marca Puertollano

ET CM 60012280 SILVA BAOS, MÓNICA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014388 TÉBAR PERONA, THALIA ESP 10 CD INFANTES

ET CM 60012276 TRUJILLO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012089 VALENCIA SÁNCHEZ-MIGALLÓN, AURORA ESP 10 AYT MANZANARES

ET CM 60012024 VALVERDE MENCHERO, CELIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014346 VELACORACHO GÓMEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012025 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012030 VILLAHERMOSA JIMÉNEZ, MARIA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60013709 ZOPEQUE MOLERO, SOFÍA ESP 10 CD INFANTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012077 ANDÚJAR LARA, ÁNGELA ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014247 ARANDA PLAZA, ARIADNE ESP 11 AYT MANZANARES

ET CM 60012297 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014380 BAUTISTA MADRID, LEIRE ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012039 BELLÓN RODERO, BEATRIZ ESP 12 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012115 CABANES GUZMÁN, VALLE ESP 12 AYT MANZANARES

ET CM 60011830 CASTRO MANZANEQUE, CELIA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012304 CHECA MURILLO, DELIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014351 COBOS FERNÁNDEZ-PACHECO, ELENA ESP 11 AYT MANZANARES

ET CM 60012363 CÓRDOBA DELGADO, IRENE ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012320 CUBERO CALSO, PAULA ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012654 DEL TRIGO ORTIZ, PAULA ESP 11 AYTO. CHILLON

ET CM 60014324 DOMÍNGUEZ CAMACHO, LAURA ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012653 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ÁFRICA ESP 11 AYTO. CHILLON

ET CM 60012093 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHER ESP 11 AYT MANZANARES

Longitud FEM. AL_AF



ET CM 60011972 GALVÁN PEDRERO, SILVIA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011829 GARCÍA HIDALGO GÓMEZ, MIRIAM ESP 11 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012301 GIL-GALLARDO MONROY, OLIVIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012299 GONZÁLEZ JARAMILLO, LETIZIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60014387 JARAMILLO PUERTAS, LUCÍA ESP 11 CD INFANTES

ET CM 60012027 JUAN ARENAS, SANDRA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014250 MANJAVACAS ROMERO, CELIA ESP 11 AYT MANZANARES

ET CM 60012657 MARTINEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 12 AYTO. CHILLON

ET CM 60012130 MENDOUB , MARUA ESP 12 EMA LA SOLANA

ET CM 60013728 MERA ALBALATE, CARLOTA ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60012032 MUÑOZ MUÑOZ, ANA ESP 11 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012244 MURILLO SÁNCHEZ, CARMEN ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012307 ÑACLE CORTON, IRIA ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011978 OTERO MARTIN, SOFÍA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012125 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60011979 RINCÓN HERRERA, INMACULADA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011762 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ-ARAQUE, MACARENA ESP 11 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011965 RODRÍGUEZ DE LA PAZ GALVÁN, IRENE ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012362 ROMÁN ROMERO, SARA ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60011835 SÁNCHEZ MANZANEQUE, SANDRA ESP 12 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012252 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA ESP 11 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012312 SANTOS DÍAZ, CAROLINA ESP 12 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011984 TORIJA CALZADO, LIDIA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011981 VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, PAULA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014403 AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012243 CAMARGO ARRIBAS, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011891 CANO RAMOS, MARÍA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012151 CAÑADAS MORALES, ROSARIO ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012250 CARRASCO GARRIDO, ALBA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012120 CASTILLA ALHAMBRA, LAURA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60014347 DELGADO MORENO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60014023 IZQUIERDO BARCO, MIRIAM ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011148 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60012248 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012150 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60011639 MORALES SÁNCHEZ, SOFÍA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011893 OLIVARES MUELA, JIMENA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60014386 ROMERO FLORES, LUCÍA PAOLA ESP 10 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011892 RUIZ QUIRALTE, NATALIA ESP 9 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011690 SERRANO DÍAZ, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012374 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (2kg) FEM AL_AF



ET CM 60012611 ARANDA CAÑADAS, ALEJANDRA ESP 12 EDM MORAL 

ET CM 60011939 GARCÍA DE LA MORA MAKAVEEVA, IRENE ESP 11 AYTO. MALAGON

ET CM 60014058 GEORGIEVA KIRILOVA, AINOA ESP 11 CEIP FERROVIARIO

ET CM 60011946 GOMEZ Gª DE LA MORA, GEMMA TERESA ESP 12 AYTO. MALAGON

ET CM 60012630 LOBO DEL FRESNO, LUCÍA GLORIA ESP 11 EDM MORAL 

ET CM 60012655 LÓPEZ-ÁVILA MATA, JULIA ESP 11 AYTO. CHILLON

ET CM 60014339 MIELGO RODRIGUEZ, IRENE ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60012155 MORENO CAMPILLO, MARTA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60011978 OTERO MARTIN, SOFÍA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012126 SANTOS-OLMO SIMÓN, CELIA ESP 11 EMA LA SOLANA

ET CM 60011976 VARGAS MARÍN, AZAHARA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011148 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012604 DÍAZ PIÑA, ERIKA ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60011746 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES ESP 10 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012210 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA ESP 9 ATLETISMO CRIPTANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012603 ARROYO VALENCIA, Mª ISABEL ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012602 BARATO CAMACHO, IRENE ESP 10 EDM MORAL 

ET CM 60012151 CAÑADAS MORALES, ROSARIO ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012073 CARRERO ALCAIDE, LAURA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012120 CASTILLA ALHAMBRA, LAURA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012372 CASTILLA IZQUIERDO, ELENA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012291 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012075 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014347 DELGADO MORENO, IRENE ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60011732 FERNANDEZ ABAD, LUCIA ESP 9 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011964 GALIANO DE TORO, LEIRE ESP 10 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011638 GARCÍA CEJUELA, ELENA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012121 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012287 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60011636 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011628 GARCÍA DEL VELLO SEVILLA, SARA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60012117 GÓMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINHOA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012152 INTILLAQUE LÓPEZ, ALICIA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012373 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012248 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA ESP 10 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011691 LAGIERE LÓPEZ, EMMA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012071 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 AYT MEMBRILLA

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF



ET CM 60012288 MAÑAS VILLA, PATRICIA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013900 MARTÍN MARTÍN, LEIRE ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012150 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012281 MORANO GARCÍA, MARINA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60013902 MUÑOZ MOREJUDO, LYDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012149 NARANJO GONZÁLEZ, MIRIAM ESP 9 EMA LA SOLANA

ET CM 60012070 NAVARRO MORENO, MARÍA ESP 9 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012359 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60011688 PASCUAL ESTEBAN, NEREA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012371 PEDRAZA IZQUIERDO, AFRICA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012366 POP , CARLA ALEXIA ESP 10 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012118 REINOSO MARTÍNEZ, NAYARA ESP 10 EMA LA SOLANA

ET CM 60012293 RIVILLA RUIZ, CARLA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012283 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA ESP 10 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012154 SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA

CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CA Calatrava

ET CM 60012276 TRUJILLO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 EDM PUERTOLLANO

ET CM 60012024 VALVERDE MENCHERO, CELIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014346 VELACORACHO GÓMEZ, CELIA ESP 9 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014403 AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA ESP 10 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011626 SOLERA GARCÍA, NATALIA ESP 9 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012025 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA ESP 9 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012374 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM 60012247 GONZÁLEZ LINARES, LAURA ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60014339 MIELGO RODRIGUEZ, IRENE ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011968 MUÑOZ GARCÍA, JIMENA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012126 SANTOS-OLMO SIMÓN, CELIA ESP 11 EMA LA SOLANA

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


